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Colsen Gray482
Orlando Metro

9.300 10.300 8.90010.500 9.9009.500 58.400
3 1 2 5 4T 2 1 

1 

Benjam in Davis486
ACE FL

8.100 9.400 9.30010.700 10.2009.600 57.300
7 2 1 2T 3 1 2 

2 

M ason Jones471
North F lorida - Jax

7.900 8.900 8.60010.200 9.5009.900 55.000
8 4 3 6T 1 3 3T

3T

Luke  Cheung476
TumbleBees Jupiter

10.000 7.500 9.1009.200 9.4009.800 55.000
1 6T 5 4 2 4 3T

3T

A iden M cIntyre480
North F lorida - Jax

8.400 9.000 8.4009.600 9.2009.500 54.100
6 3 4 8 4T 5 5 

5 

Jorran T abony464
TNT

9.200 7.200 8.6008.900 9.0009.100 52.000
4 8 6T 6T 6 6 6 

6 

Cuyle r  Gultry479
Orlando Metro

8.600 7.700 9.4008.800 7.5008.500 50.500
5 5 8 1 7 8 7 

7 

Raven M orgart461
Gymnastics USA

9.500 7.500 9.3008.900 8.3006.800 50.300
2 6T 6T 2T 8 7 8 

8 

Jase  Davis487
Orlando Metro

0.000 0.000 0.0000.000 0.0000.000 0.000
9 9 9 9 9 9 9 

9 
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Davin Brooks460
North F lorida - Jax

9.400 10.300 9.1009.400 10.0009.300 57.500
2T 2 5T 3 3 1 1 

1 

Braden Reynolds432
ACE FL

8.900 9.200 9.40010.600 9.9009.400 57.400
7T 5 1 1T 2 2T 2 

2 

Hunte r Bloom stine458
Harbor C ity

9.400 10.600 9.4009.200 9.6009.000 57.200
2T 1 9 1T 5 5 3 

3 

Jackson W ipfle r437
Gymnastics USA

9.200 8.900 8.8009.700 9.9009.800 56.300
5 8 3 6T 1 2T 4 

4 

Blake  Pe te rson436
TumbleBees Jupiter

10.200 9.100 8.8009.400 8.6008.800 54.900
1 6 5T 6T 6 7 5 

5 

Quinn T aylor442
Orlando Metro

8.200 9.500 8.90010.200 8.8008.200 53.800
9 3 2 5 7 6 6 

6 

Isaac Fa jura450
TNT

8.900 9.000 8.8009.400 9.7007.500 53.300
7T 7 5T 6T 9 4 7 

7 

Ky Rockey227
TumbleBees Jupiter

9.400 7.300 9.0009.600 7.5009.200 52.000
2T 9 4 4 4 8T 8 

8 

A lexander S nyder445
Orlando Metro

9.000 9.400 8.6009.400 7.5008.000 51.900
6 4 5T 9 8 8T 9 

9 
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M isha  Kozeev419
North F lorida - Jax

10.200 10.700 9.60010.700 10.5009.500 61.200
1 1 1 1 2 1 1 

1 

Levi T eynor421
Orlando Metro

9.700 10.100 9.30010.400 9.7009.000 58.200
3 2 2 4 6 2T 2 

2 

Nick Cheung407
TumbleBees Jupiter

9.800 9.100 9.20010.000 9.4009.600 57.100
2 5 3 5 1 4 3 

3 

Lukas M artin429
Gymnastics USA

8.800 9.700 8.3009.400 9.7009.400 55.300
6T 3 5T 8 3 2T 4 

4 

George  LaCom b503
Orlando Metro

8.800 8.000 9.4009.400 9.0009.100 53.700
6T 6 5T 3 4T 5 5 

5 

Keyton Garber418
Harbor C ity

8.500 9.400 8.9008.500 8.9008.600 52.800
8 4 8 7 7 6 6 

6 

A iden Pe te rson206
TumbleBees Jupiter

9.600 7.100 9.5009.400 7.9009.100 52.600
4 8 5T 2 4T 7 7 

7 

Zander Ba rro414
TumbleBees Jupiter

9.200 7.900 9.1009.500 7.5008.000 51.200
5 7 4 6 8 8 8 

8 
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T hom as Holihen238
Boundless Gymnastics

8.600 8.900 9.0009.400 8.5009.200 53.600
3 3 1 1 1T 2 1 

1 

T hom as S avchenko235
Gymnastics USA

8.800 9.100 8.8009.300 7.9009.200 53.100
1 1T 2 3 1T 5 2 

2 

Ca lum  M artinez241
Boundless Gymnastics

8.700 7.500 8.9008.900 9.2009.000 52.200
2 4 4T 2 3 1 3 

3 

Jam es Holihen237
Boundless Gymnastics

8.000 9.100 8.6009.100 8.1008.900 51.800
5 1T 3 4T 4 4 4 

4 

Julian Da ly252
ACE FL

7.900 7.200 8.6008.900 8.3008.800 49.700
6 6 4T 4T 5 3 5 

5 

David Bishop240
TNT

8.100 7.400 8.5008.900 6.1007.300 46.300
4 5 4T 6 6 7 6 

6 

A lexie l A lva rez253
F lorida F lips

7.000 6.600 8.3007.900 5.8007.100 42.700
7 7 7 7 8 8 7 

7 

Kenie l S em idey254
F lorida F lips

6.800 6.000 7.7007.600 6.3007.200 41.600
8 8 8 8 7 6 8 

8 
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M axson M usse lm an218
Boundless Gymnastics

8.900 9.800 8.7009.700 8.7009.200 55.000
1T 1 1 5 1 2 1 

1 

Cole  Bennett411
North F lorida - Jax

8.300 9.000 9.0009.400 8.9008.600 53.200
3 3 2T 2T 4 1 2 

2 

Cooper Jakubcin223
ACE FL

7.400 9.700 8.8009.400 8.2008.900 52.400
6 2 2T 4 3 3 3 

3 

Landon Re im ann210
F lorida F lips

8.900 7.300 9.0009.400 7.7009.000 51.300
1T 5 2T 2T 2 6 4 

4 

M ark Law horn220
F lorida F lips

8.100 7.400 9.1009.000 7.9007.800 49.300
4 4 5 1 7 4 5 

5 

M addox Pine234
Gymnastics USA

7.600 7.000 8.1008.300 7.8008.500 47.300
5 6 6 8 5 5 6 

6 

Brandon Collins219
F lorida F lips

6.300 6.300 8.2007.700 6.5008.200 43.200
8 7 7 7 6 7 7 

7 

Anthony R ichte r231
TNT

6.800 5.800 8.5007.100 5.9007.600 41.700
7 8 8 6 8 8 8 

8 
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1 North F lor ida  -  Jax 41L 175.100 28.000 30.000 30.500 27.700 28.900 30.000
32T 1 2 1 1

2 Or lando M etro 41L 173.300 28.000 29.900 31.100 28.100 27.600 28.600
12T 2 1 4 2

3 T um bleBees Jupite r 41L 169.000 30.000 26.100 29.100 27.800 28.600 27.400
21 4 3 2 4

4 Gym nastics  US A 41L 166.800 27.500 27.700 28.400 26.900 28.400 27.900
44 3 4 3 3

5 T NT 41L 151.900 26.200 23.600 27.200 25.900 24.200 24.800
55 5 5 5 5

P ro S co re  v 5 . 7 . 0  - C o p y rig h t  1 9 9 3 -2 0 1 9  A u b u rn  E le c t ro n ic s  G ro u p  - L ic e n s e d  to : M e e tM a g ic . n e t



2 0 2 1  G a sp a r illa  C la ss ic  M e n
Tea m  Results
Fe b 26-28, 2021

Page:  1
P rin te d : 2 /2 6 /2 0 2 1  1 0 :2 4 :2 8  A M

Me n /  A ll Le v e ls  /  A ll A ge s
Se ss ion: FR1

Ra nk Gy m ScoreTe a m

1 ACE FL 41S 167.700 24.900 28.300 30.700 27.500 27.900 28.400
12 1 1 1 1

2 Boundless  Gym nastics 41S 162.600 26.200 27.800 28.200 26.600 27.400 26.400
21 2 2 2 2
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